

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH  
 Degtower Weg 8  
 23936 Grevesmühlen  
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230800449  
 Kundennr.: 13875  
 Datum: 6. August 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230800523 vom 04.08.2023: Externe Belegnr. BS10992:				Lieferung an: Werner Schmidt, Dietenheim
1	425310		<b>CO.PAR. Haltersatz, f. Staukasten 42530</b> CO.PAR. Haltersatz, für Staukasten 42530 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,72 kg	2	Stück	19,71	39,42
2	42530		<b>CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, 250 x 500 x 250 mm</b> CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, 250 x 500 x 250 mm, 20 l Volumen, mit Schließzylinder, 2 Schlüssel, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	59,30	118,60
3	40896		<b>Zurrbügel, M10, 78 x 97 mm, 30° abgewinkelt</b> Zurrbügel, M10, 78 x 97 mm, 30° abgewinkelt, 1000 daN, mit Gegenplatte, Lochabstand 50 2 Muttern M10, für HUMBAUR Hochlader Typ HUK/HTKI Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	7,65	30,60
4	7		<b>DEU Paket Direktversand</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI230800523</b>							<b>199,52</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>199,52</b>
19% MwSt.							37,91
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>237,43</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF230800449

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,48

### Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland